
多摩美術大学割引定期発売終了のお知らせ
平素より京王バスをご利用いただきありがとうございます。

弊社では2026年３月31日をもちまして多摩美術大学割引定期券発売を終了いたします。

長年ご利用いただきました皆さまには、心より感謝申し上げますとともに、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

■ 発売終了：2026年3月31日(火) まで

■ 内 容 ：多摩美術大学割引定期券発売終了

お問合せ先 :  京王電鉄バス運輸営業部営業企画担当 042－352－3723（平日9：30～18：00）


